
UCHWAŁA NR XV/126/2019
RADY GMINY KONIUSZA

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III/14/2006 Rady Gminy Koniusza z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn.zm.) Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje :

§ 1. W  Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół stanowiącym załącznik  
Nr 1 do uchwały Nr III/14/2006 Rady Gminy Koniusza z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół zwany 
dalej „Zespołem” jest jednostką organizacyjną Gminy Koniusza realizującą zadania określone w § 2 statutu 
w tym w zakresie obsługi kadrowo-płacowej, organizacyjno - administracyjnej i finansowo – księgowej 
Zespołu oraz jednostek obsługiwanych tj.: Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Biórkowie 
Wielkim, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niegardowie w którego skład wchodzi Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Korczaka w Niegardowie oraz Przedszkole Samorządowego w Niegardowie, Szkoły 
Podstawowej im. Stanisława Szymachy  w Glewcu, Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Koniuszy, Szkoły Podstawowej im. Bartosza Głowackiego w Rzędowicach, Samorządowego  
Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Wierzbnie”.

2) § 2 ust.1 pkt.6 otrzymuje następujące brzmienie: „Obsługa zadania dotyczącego wyposażenia szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe”.

3) w § 2 ust.2:

a) pkt. 13 otrzymuje brzmienie: „Kontrola spełniania obowiązku nauki”,

b) dodaje się pkt. 14 o brzmieniu: Obliczanie dotacji oświatowych i ich aktualizacja oraz rozliczanie 
kosztów wychowania przedszkolnego między gminami,

c) dodaje się pkt. 15 i nadaje mu dotychczasową treść pkt. 13 w brzmieniu „Prowadzenie innych zadań 
zleconych przez gminę w zakresie oświaty za wyjątkiem inwestycji  i  zamówień publicznych.

4) Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 88



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Nogieć

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 88


		2020-01-07T14:02:48+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




